
Název § Název paragrafu Položka Název  položky Částka změny Poznámka Číslo změny
Záz. 

pol.

-

7710 věcná břemena 6171 Činnost místní správy 5122 Podlimitní věcná břemena -50 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

8174 Radnice - hlavní věž 6171 Činnost místní správy 5171 Opravy a udržování -700 000,00

Přesun finančních prostředků z akce "Radnice - hlavní věž" 

na akci "Radnice - stavební práce na objektu kulturní 

památky".

RZ/20/0063

8361
Radnice – stavební úpravy na objektu 

kulturní památky
6171 Činnost místní správy 5171 Opravy a udržování 700 000,00

Navýšení finančních prostředků - na pokrytí víceprací u akce 

"Radnice - stavební práce na objektu kulturní památky". 

Jedná se zejména o práce kamenické, zednické a 

klempířské.

RZ/20/0063

8453 Francouzský most 2219
Ostatní záležitosti pozemních 

komunikací
5169 Nákup ostatních služeb -40 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

9018
Polopodzemní kontejnery Nové Sady,       

org. 15983
3723

Sběr a svoz ostatních odpadů 

(jiných než nebezpečných a 

komunálních)

6121 Budovy, haly a stavby -240 000,00

Přesun finančních prostředků na akci "Nové Sady - 

parkovací stání", která souvisí s akcí polopodzemní 

kontejnery.
RZ/20/0063

9410 Nové Sady - parkovací stání, org. 26014 2219
Ostatní záležitosti pozemních 

komunikací
6121 Budovy, haly a stavby 240 000,00

Navýšení finančních prostředků - vypracování PD, která se 

zabývá výstavbou nových parkovacích stání v lokalitě Nové 

Sady jako náhrada za zrušená parkovací stání v souvislosti 

se stavbou polopodzemních kontejnerů.

RZ/20/0063

-90 000,00

-

1856 org. 10562 opravy a údržba komunikací 2212 Silnice 5169 Nákup ostatních služeb -200 000,00

Přesun finančních prostředků v rámci odborů na činnost

sběrových dvorů z důvodu schválení dodatku č. 5

s TSMO, a. s..

RZ/20/0072

2301 KIDSOK dopr. obslužnost DPMO, a.s. 2295 Provoz veřejné silniční dopravy 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost -2 826 493,00
Přesun finančních prostředků na opravu ul. Hrnčířská , 

předlažba komunikace.
RZ/20/0063

1140 opravy 2212 Silnice 5171 Opravy a udržování 2 826 493,00
Navýšení finančních prostředků na opravu ul. Hrnčířská , 

předlažba komunikace.
RZ/20/0063

1163 Kasárna Neředín  nákup materiálu 3635 Územní plánování 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 000,00
Navýšení finančních prostředků na nákup materiálu (baterie 

do sčítacích radarů).
RZ/20/0063

1169 PHM 6171 Činnost místní správy 5156 Pohonné hmoty a maziva -20 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

1171 nájemné 6171 Činnost místní správy 5164 Nájemné -100 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

1173 cestovné 6171 Činnost místní správy 5173 Cestovné -30 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

1173 cestovné 6171 Činnost místní správy 5173 Cestovné -4 000,00
Přesun finančních prostředků na nákup materiálu (baterie do 

sčítacích radarů).
RZ/20/0063

Magistrát města Olomouce

Vydala: Ing. Marcela Hélová, vedoucí oddělení rozpočtu a finanční strategie

Rada města Olomouce schválila na své schůzi dne 1. 6. 2020 rozpočtové změny roku 2020. 

Prvek

Název inv.střediska : Odbor investic

Ing. Marek Drešr, vedoucí odboru investic

Název inv.střediska : Odbor dopravy a územního rozvoje

Ing. Marek Černý, vedoucí odboru dopravy a územího rozvoje

1



Název § Název paragrafu Položka Název  položky Částka změny Poznámka Číslo změny
Záz. 

pol.
Prvek

2150 Územní plán Olomouc, org. 4585 3635 Územní plánování 6119
Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 

majetku
-64 560,00

Přesun finančních prostředků na vykrytí Smlouvy na úpravu 

regulačního plánu MPR.
RZ/20/0063

2151
Pořízení změn regulačního plánu MPR, org. 

4298
3635 Územní plánování 6119

Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 

majetku
64 560,00

Navýšení finančních prostředků na vykrytí Smlouvy na 

úpravu regulačního plánu MPR.
RZ/20/0063

-350 000,00

-

1104 knihy 6171 Činnost místní správy 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk -2 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

1105 PHM 6171 Činnost místní správy 5156 Pohonné hmoty a maziva -2 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

1107 cestovné 6171 Činnost místní správy 5173 Cestovné -5 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

-9 000,00

-

1110 knihy 6171 Činnost místní správy 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk -5 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

1124 služby peněž. ústavů 6310
Obecné příjmy a výdaje z 

finančních operací
5163 Služby peněžních ústavů -500 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

2806 zdroj k dispozici dle rozhodnutí RMO/ZMO 6409
Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5901

Ostatní neinvestiční výdaje jinde 

nezařazené.
8 914 266,00

Navýšení finančních prostředků do REZERVY dle rozhodnutí 

RMO/ZMO (úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020).
RZ/20/0064

2806 zdroj k dispozici dle rozhodnutí RMO/ZMO 6409
Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5901

Ostatní neinvestiční výdaje jinde 

nezařazené.
-1 095 401,49

Přesun finančních prostředků z REZERVY k dispozici dle 

rozhodnutí RMO/ZMO v souvislosti s uzavřením dodatku č. 5         

s TSMO, a. s. na pořízení nového čistícího stroje TSMO, a.s. 

využívajícího technologii horké vody a páry k odstraňování 

plevele z komunikací (200 000 Kč) a na provoz sběrových 

dvorů - navýšení celkového finančního objemu o 15% DPH 

(835 401,49 Kč).

RZ/20/0072

8468 Pohonné hmoty a maziva 6171 Činnost místní správy 5156 Pohonné hmoty a maziva -3 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

7 310 864,51

-

1176 knihy 6171 Činnost místní správy 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk -10 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

1178 PHM 6171 Činnost místní správy 5156 Pohonné hmoty a maziva -5 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

1180 nákup služeb 6171 Činnost místní správy 5169 Nákup ostatních služeb -5 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

1181 cestovné 6171 Činnost místní správy 5173 Cestovné -10 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

3338 Centrum Semafor - služby 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5169 Nákup ostatních služeb -20 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

-50 000,00

Mgr. Ing. Jana Dokoupilová, vedoucí ekonomického odboru

Název inv.střediska : Odbor agendy řidičů a motorových vozidel

Mgr. Michal Urbášek, vedoucí odboru agendy řidičů a motorových vozidel

Název inv.střediska : Odbor živnostenský

PhDr. Zdeněk Machalíček, vedoucí živnostenského odboru 

Název inv.střediska : Odbor ekonomický

2



Název § Název paragrafu Položka Název  položky Částka změny Poznámka Číslo změny
Záz. 

pol.
Prvek

-

1514 platy zaměstnanců MMOl 6171 Činnost místní správy 5011

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 

vyjma zaměstnanců na služebních 

místech

-58 458,00

Záměna vlastních prostředků za dotaci města Hranice a 

města Lipník nad Bečvou  na základě veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí dotace na výkon činností souvisejících s 

    realizací integrovaného nástroje ITI.

RZ/20/0062

1514 platy zaměstnanců MMOl 6171 Činnost místní správy 5011

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 

vyjma zaměstnanců na služebních 

místech

-3 358 195,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

1529 pojistné na sociální zabezpečení 6171 Činnost místní správy 5031

Povinné pojistné na sociální zabezpečení 

a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti

-14 614,00

Záměna vlastních prostředků za dotaci města Hranice a 

města Lipník nad Bečvou  na základě veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí dotace na výkon činností souvisejících s 

   realizací integrovaného nástroje ITI.

RZ/20/0062

1529 pojistné na sociální zabezpečení 6171 Činnost místní správy 5031

Povinné pojistné na sociální zabezpečení 

a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti

-832 833,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

1540 pov. poj. na veř. zdrav. poj. 6171 Činnost místní správy 5032
Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění
-4 871,00

Záměna vlastních prostředků za dotaci města Hranice a 

města Lipník nad Bečvou  na základě veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí dotace na výkon činností souvisejících s 

   realizací integrovaného nástroje ITI.

RZ/20/0062

1540 pov. poj. na veř. zdrav. poj. 6171 Činnost místní správy 5032
Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění
-302 238,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

6198 Služby školení a vzdělávání 6171 Činnost místní správy 5167 Služby školení a vzdělávání -100 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

6201
Nájemné za nájem s právem koupě - 

leasing
6171 Činnost místní správy 5178 Nájemné za nájem s právem koupě -50 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

6209 Nákup materiálu 6171 Činnost místní správy 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -50 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

6243 Opravy a udržování 6171 Činnost místní správy 5171 Opravy a udržování -100 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

8197
Výkon činností souvisejících s realizací 

integrovaného nástroje ITI OA (VPS) - platy
6171 Činnost místní správy 5011

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 

vyjma zaměstnanců na služebních 

místech

58 458,00

Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením 

finančních prostředků města Hranice a Lipník nad Bečvou  

na základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na 

výkon činností souvisejících s realizací integrovaného 

   nástroje ITI.

RZ/20/0062

8198

Výkon činností souvisejících s realizací 

integrovaného nástroje ITI OA (VPS) - soc. 

poj.

6171 Činnost místní správy 5031

Povinné pojistné na sociální zabezpečení 

a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti

14 614,00

Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením 

finančních prostředků města Hranice a Lipník nad Bečvou  

na základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na 

výkon činností souvisejících s realizací integrovaného 

nástroje ITI.

RZ/20/0062

8199

Výkon činností souvisejících s realizací 

integrovaného nástroje ITI OA (VPS) - 

zdrav. poj. 

6171 Činnost místní správy 5032
Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění
4 871,00

Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením 

finančních prostředků města Hranice a Lipník nad Bečvou  

na základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na 

výkon činností souvisejících s realizací integrovaného 

nástroje ITI.

RZ/20/0062

-4 793 266,00

Název inv.střediska : Odbor kancelář tajemníka

Ing. Sylvie Nováková, vedoucí odboru kancelář tajemníka

3



Název § Název paragrafu Položka Název  položky Částka změny Poznámka Číslo změny
Záz. 

pol.
Prvek

-

7501 zahraniční aktivity 2191

Mezinárodní spolupráce v 

průmyslu, stavebnictví, obchodu 

a službách

5901
Ostatní neinvestiční výdaje jinde 

nezařazené.
-400 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

-400 000,00

-

6345 Knihy, učební pomůcky a tisk 6171 Činnost místní správy 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk -6 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

6346 Pohonné hmoty a maziva 6171 Činnost místní správy 5156 Pohonné hmoty a maziva -4 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

6348 Cestovné 6171 Činnost místní správy 5173 Cestovné -7 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

6671 Nájemné 6171 Činnost místní správy 5164 Nájemné -20 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

-37 000,00

-

1332 org. 20  DHDM 6171 Činnost místní správy 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek -50 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

1334 org. 20  nákup materiálu 6171 Činnost místní správy 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -50 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

1338 poradenské a právní služby 6171 Činnost místní správy 5166 Konzultační, poradenské a právní služby -100 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

1340 služby zpracování dat 6171 Činnost místní správy 5168

Zpracování dat a služby související s 

informačními a komunikačními 

technologiemi

-100 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

-300 000,00

-

6853
ZŠ Heyrovského - vybavení školní jídelny (z 

hromadné položky)
3113 Základní školy 6351

Investiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím
665 000,00

Poskytnutí investičního příspěvku  ZŠ Heyrovského na 

pořízení strojního vybavení do školní jídelny.
RZ/20/0063

6925
vratky dotací z minulých let mezi krajem a 

obcemi
6402

Finanční vypořádání minulých 

let
5366

Výdaje z finančního vypořádání minulých 

let mezi krajem a obcemi
16 135,00

Vratka  dotace z projektu MŠMT OP VVV od subjektu ZŠ a 

MŠ Svatoplukova z důvodu nedočerpání finančních 

prostředků.

RZ/20/0062

8988
ZŠ a MŠ Řezníčkova - vybavení školní 

jídelny (z hromadné položky)
3113 Základní školy 6351

Investiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím
484 000,00

Poskytnutí investičního příspěvku  ZŠ a MŠ Řezníčkova na 

pořízení strojního vybavení do školní jídelny.
RZ/20/0063

9332
FZŠ Tererovo nám. - vybavení školní 

jídelny (z hromadné položky)
3113 Základní školy 6351

Investiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím
580 000,00

Jedná se o poskytnutí investičního příspěvku  FZŠ Tererovo 

nám. na pořízení strojního vybavení do školní jídelny.
RZ/20/0063

9453
Vybavení školních jídelen (hromadná 

položka)
3113 Základní školy 6122 Stroje, přístroje a zařízení -1 729 000,00

Přesun finančních prostředků z hromadné položky 

schválené v rámci rozpočtu na rok 2020  jednotlivým PO - 

školám na vybavení školních jídelen.

RZ/20/0063

16 135,00

Název inv.střediska : Odbor informatiky a SMART CITY

Ing. Jiří Fišer, vedoucí odboru informatiky a Smart City

PhDr. Hana Fantová, vedoucí odboru školství 

Název inv.střediska : Odbor školství

Název inv.střediska : Oddělení vnějších vztahů 

Mgr. Podlipská Zdeňka, Ph.D., vedoucí oddělení vnějších vztahů

Název inv.střediska : Odbor správních činností

JUDr. Alena Daubnerová, vedoucí odboru správních činností

4



Název § Název paragrafu Položka Název  položky Částka změny Poznámka Číslo změny
Záz. 

pol.
Prvek

-

6698 Konzultační, poradenské a právní služby 6171 Činnost místní správy 5166 Konzultační, poradenské a právní služby -5 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

-5 000,00

-

1734  DOTACE dle RMO - sociální oblast, BBO 4359
Ostatní služby a činnosti v 

oblasti sociální péče.
5221

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 

a obecně prospěšným společnostem
-183 000,00

Dotace v sociální oblasti, v oblasti odstraňování bariér a 

individuální žádosti, žádosti do 50 tis. Kč - převedení 

finančních prostředků jednotlivým žadatelům.

RZ/20/0076

4233 TyfloCentrum, o. p. s. 4359
Ostatní služby a činnosti v 

oblasti sociální péče.
5221

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 

a obecně prospěšným společnostem
5 000,00

Dotace v sociální oblasti, v oblasti odstraňování bariér a 

individuální žádosti, žádosti do 50 tis. Kč - převedení 

finančních prostředků jednotlivým žadatelům - TyfloCentrum 

Olomouc, o.p.s. (projekt "Vytváření bezbariérového prostředí 

pro osoby se zrakovým postižením na území města 

Olomouce").

RZ/20/0076

4235 Maltézská pomoc, o. p. s. 4359
Ostatní služby a činnosti v 

oblasti sociální péče.
5221

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 

a obecně prospěšným společnostem
50 000,00

Dotace v sociální oblasti, v oblasti odstraňování bariér a 

individuální žádosti, žádosti do 50 tis. Kč - převedení 

finančních prostředků jednotlivým žadatelům - Maltézská 

pomoc, o.p.s. (projekt "Vzdělávání seniorů a poradenství v 

oblasti moderních technologií-Moderní senior").

RZ/20/0076

4247 Jdeme Autistům Naproti z.s. 4359
Ostatní služby a činnosti v 

oblasti sociální péče.
5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00

Dotace v sociální oblasti, v oblasti odstraňování bariér a 

individuální žádosti, žádosti do 50 tis. Kč - převedení 

finančních prostředků jednotlivým žadatelům - Jdeme 

Autistům Naproti z.s. (projekt "Příměstský tábor JAN 2020").

RZ/20/0076

4249
Společenství Romů na Moravě Romano 

jekhetaniben pre Morava
4359

Ostatní služby a činnosti v 

oblasti sociální péče.
5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 000,00

Dotace v sociální oblasti, v oblasti odstraňování bariér a 

individuální žádosti, žádosti do 50 tis. Kč - převedení 

finančních prostředků jednotlivým žadatelům - Společenství 

Romů na Moravě (projekt "Doučování v KC SRNM Olomouc 

2020").

RZ/20/0076

4250
Společnost pro podporu lidí s mentál. 

postiž. ČR
4359

Ostatní služby a činnosti v 

oblasti sociální péče.
5222 Neinvestiční transfery spolkům 34 000,00

Dotace v sociální oblasti, v oblasti odstraňování bariér a 

individuální žádosti, žádosti do 50 tis. Kč - převedení 

finančních prostředků jednotlivým žadatelům SPMP ČR 

pobočný spolek Olomouc (projekt "Odlehčovací pobyt pro 

lidi s mentálním postižením").

RZ/20/0076

4258 Charita Olomouc 4359
Ostatní služby a činnosti v 

oblasti sociální péče.
5223

Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem
5 000,00

Dotace v sociální oblasti, v oblasti odstraňování bariér a 

individuální žádosti, žádosti do 50 tis. Kč - převedení 

finančních prostředků jednotlivým žadatelům - Charita 

Olomouc (projekt "Individuální doučování v rodinách v 

nepříznivé sociální situaci").

RZ/20/0076

4498 NIPI bezbariérové prostředí o. p. s. 4359
Ostatní služby a činnosti v 

oblasti sociální péče.
5221

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 

a obecně prospěšným společnostem
20 000,00

Dotace v sociální oblasti, v oblasti odstraňování bariér a 

individuální žádosti, žádosti do 50 tis. Kč - převedení 

finančních prostředků jednotlivým žadatelům - NIPI 

bezbariérové prostředí o.p.s. (projekt "Vyrovnávání 

příležitostí pro občany se sníženou schopností orientace a 

pohybu na úseku bezbariérové přístupnosti staveb dle 

vyhlášky 398/2009 Sb.").

RZ/20/0076

Název inv.střediska : Odbor sociálních věcí 

Mgr. Bc. Michal Majer, vedoucí odboru sociálních věcí

Mgr. Vrtalová Eva, vedoucí odboru  právní

Název inv.střediska : Odbor právní

5



Název § Název paragrafu Položka Název  položky Částka změny Poznámka Číslo změny
Záz. 

pol.
Prvek

5963 Centrum pro dětský sluch Tamtam, o. p. s. 4359
Ostatní služby a činnosti v 

oblasti sociální péče.
5221

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 

a obecně prospěšným společnostem
7 000,00

Dotace v sociální oblasti, v oblasti odstraňování bariér a 

individuální žádosti, žádosti do 50 tis. Kč - převedení 

finančních prostředků jednotlivým žadatelům - Centrum pro 

dětský sluch Tamtam, o.p.s. (projekt "Setkávání rodin s 

dětmi se sluchovým postižením").

RZ/20/0076

0,00

-

8901 Konzultační, poradenské a právní služby 3636 Územní rozvoj 5166 Konzultační, poradenské a právní služby -2 000,00
Přesun finančních prostředků z důvodu navýšení členského 

příspěvku.
RZ/20/0063

8912

členské příspěvky v odborných asociacích 

a společnostech pro pracovníky vysílané 

zaměstnavatelem

6171 Činnost místní správy 5229
Ostatní neinvestiční transfery neziskovým 

a podobným organizacím
2 000,00

Navýšení finančních prostředků z důvodu úhrady členského 

příspěvku.
RZ/20/0063

0,00

-

1318 KMČ teplo 6409
Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5152 Teplo -20 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

-20 000,00

-

1216 nákup služeb 2143 Cestovní ruch 5169 Nákup ostatních služeb -500 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

1225 cestovné 2191

Mezinárodní spolupráce v 

průmyslu, stavebnictví, obchodu 

a službách

5173 Cestovné -100 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

1260 nákup služeb 3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb -700 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

1260 nákup služeb 3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb -300 000,00
Přesun finančních prostředků z důvodu přesunu úspor v 

době COVID-19.
RZ/20/0073

1269 Nadace Malý Noe 3319 Ostatní záležitosti kultury 5229
Ostatní neinvestiční transfery neziskovým 

a podobným organizacím
20 000,00 Nadace Malý Noe - celoroční činnost. RZ/20/0076

1281  DOTACE - celková položka 3319 Ostatní záležitosti kultury 5221
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 

a obecně prospěšným společnostem
300 000,00

Navýšení finančních prostředků - přesun úspor v době 

COVID-19.
RZ/20/0073

1281  DOTACE - celková položka 3319 Ostatní záležitosti kultury 5221
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 

a obecně prospěšným společnostem
-585 000,00 Přerozdělení finančních prostředků - dotace kultura. RZ/20/0076

1287 nákup služeb 3419 Ostatní sportovní činnost 5169 Nákup ostatních služeb -200 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

1292 Basketbal Olomouc s. r. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-právnickým 

osobám

16 000,00 Basketbal Olomouc s. r. o. - sportovní akce. RZ/20/0076

Název inv.střediska : Odbor strategie a řízení

Bc. Daniela Horňáková,  vedoucí oddělení KMČ a detašovaných pracovišť

Ing. Zdeněk Bogoč, vedoucí odboru strategie a řízení

Název inv.střediska : Oddělení komisí městských částí a detašovaných pracovišť

Název inv.střediska : Odbor cestovního ruchu, kultury a sportu

Mgr. Vykydalová Karin, vedoucí odboru cestovního ruchu a sportu

6



Název § Název paragrafu Položka Název  položky Částka změny Poznámka Číslo změny
Záz. 

pol.
Prvek

1298  DOTACE v oblasti sportu a tělovýchovy 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -1 516 000,00 Přerozdělení finančních prostředků - dotace kultura. RZ/20/0076

2401 kulturní akce propagující město 3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb -500 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

2427
Dámský házenkářský klub Zora Olomouc, 

z.s. 
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 40 000,00

Dámský házenkářský klub Zora Olomouc, z.s. - sportovní 

akce.
RZ/20/0076

2429 Český kynologický svaz, Černovír 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Český kynologický svaz, Černovír - celoroční činnost. RZ/20/0076

2433 Aerobik klub Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 000,00 Aerobik klub Olomouc - celoroční činnost. RZ/20/0076

3016
Klub sportovních potápěčů Olomouc, 

pobočný spolek SPMS
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Klub sportovních potápěčů Olomouc - sportovní akce. RZ/20/0076

3019
Sportovní klub SKIVELO neslyšících 

Olomouc z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00

Sportovní klub SKIVELO neslyšících Olomouc z.s. - 

sportovní akce.
RZ/20/0076

3024 TJ DUKLA Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 000,00 TJ DUKLA Olomouc, z. s. - sportovní akce. RZ/20/0076

3062 JUDO KLUB OLOMOUC, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00 JUDO KLUB OLOMOUC, z.s. - sportovní akce. RZ/20/0076

3880 FBC Droždín, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 FBC Droždín, z. s. - sportovní akce. RZ/20/0076

4202 Fotbalový klub Nemilany z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00 Fotbalový klub Nemilany z.s. - sportovní akce. RZ/20/0076

4203 Hanácký kuželkářský klub Olomouc, spolek 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00
Hanácký kuželkářský klub Olomouc, spolek - sportovní 

akce.
RZ/20/0076

4204 OSK Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 OSK Olomouc, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

4207 TJ Sokol Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 TJ Sokol Olomouc - sportovní akce. RZ/20/0076

4776 COMBAT ELEMENTS, z. s.                  3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 000,00 COMBAT ELEMENTS, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

4804

Lanové centrum Proud, z. s.- zkvalitnění a 

obnova materiálního zabezpečení lanové 

centra

3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 000,00

Lanové centrum Proud, z. s.- zkvalitnění a obnova 

materiálního zabezpečení lanového centra - celoroční 

činnost.

RZ/20/0076

5084 Agentura Lafayette, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Agentura Lafayette, z. s. - kulturní akce. RZ/20/0076

5085 Židovská obec Olomouc 3319 Ostatní záležitosti kultury 5223
Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem
45 000,00 Židovská obec Olomouc - kulturní akce. RZ/20/0076

5087 Burian a Tichák, s. r. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-právnickým 

osobám

5 000,00 Burian a Tichák, s. r. o. - kulturní akce. RZ/20/0076

5094 Hudebně-dramatické studio při MDO, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 Hudebně-dramatické studio při MDO, z. s. - kulturní akce. RZ/20/0076

5101 Komorní pěvecký spolek Dvořák 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Komorní pěvecký spolek Dvořák - celoroční činnost. RZ/20/0076

5106 Mgr. Kamil Koula 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

15 000,00 Mgr. Kamil Koula - kulturní akce. RZ/20/0076

5108
Muzejní a vlastivědná společnost v Brně, z. 

s.
3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Muzejní a vlastivědná společnost v Brně, z. s. - publikace. RZ/20/0076

5111 OLLOVE z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 OLLOVE z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

5113 Pro Arte21, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Pro Arte21, z. s. - kulturní akce. RZ/20/0076

5129 Folklorum z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Folklorum z. s. - kulturní akce. RZ/20/0076

7



Název § Název paragrafu Položka Název  položky Částka změny Poznámka Číslo změny
Záz. 

pol.
Prvek

5212 Atletické přípravky Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 28 000,00 Atletické přípravky Olomouc, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

5214 Bedmintonový klub Omega Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Bedmintonový klub Omega Olomouc - sportovní akce. RZ/20/0076

5217 BILLARD CLUB Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00 BILLARD CLUB Olomouc, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

5219 Club karate Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00 Club karate Olomouc, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

5220 Cyklo team KOLARNA, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 000,00 Cyklo team KOLARNA, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

5221
Hanácký radioklub OK2KYJ, pobočný 

spolek
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 4 000,00

Hanácký radioklub OK2KYJ, pobočný spolek - celoroční 

činnost.
RZ/20/0076

5223 Fotbal budoucnosti z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Fotbal budoucnosti z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

5224 Gymnastický klub mládeže Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 32 000,00 Gymnastický klub mládeže Olomouc - celoroční činnost. RZ/20/0076

5228 In-line klub, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 28 000,00 In-line klub, z. s. - celoroční činnost a sportovní akce. RZ/20/0076

5230 Klub horolezců Olomouc z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00 Klub horolezců Olomouc z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

5234 Spolek FDF team Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 52 000,00
Spolek FDF team Olomouc - celoroční činnost a sportovní 

akce.
RZ/20/0076

5238
TJ RADOST Olomouc, z. s. (dříve odbor 

ČASPV RADOST)
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 TJ RADOST Olomouc, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

5241
RCSPV Olomouc (Regionální centrum 

Sport Pro Všechny)
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 RCSPV Olomouc - celoroční činnost. RZ/20/0076

5250 Ski klub Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 24 000,00 Ski klub Olomouc, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

5251 Ski Team Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Ski Team Olomouc - celoroční činnost. RZ/20/0076

5256 Sportovní fotbalový klub Nedvězí 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 24 000,00 Sportovní fotbalový klub Nedvězí - celoroční činnost. RZ/20/0076

5258 Sportovní klub Lošov, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00 Sportovní klub Lošov, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

5259 Sportovní klub Městské policie, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 24 000,00
Sportovní klub Městské policie, z. s. - celoroční činnost a 

sportovní akce.
RZ/20/0076

5260 Sportovní klub RELAX Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 24 000,00 Sportovní klub RELAX Olomouc, z.s. - sportovní akce. RZ/20/0076

5262
Sportovní klub tělesně postižených 

sportovců Olomouc, z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 40 000,00

Sportovní klub tělesně postižených sportovců Olomouc, z.s. - 

celoroční činnost a sportovní akce.
RZ/20/0076

5263
Sportovní klub ZORA, z.s. - odd. 

basketbalu
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Sportovní klub ZORA, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

5264
ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub ELÁN 

Olomouc
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 32 000,00

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub ELÁN Olomouc - 

celoroční činnost a sportovní akce.
RZ/20/0076

5265 Sport pro všechny Čtyřlístek, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Sport pro všechny Čtyřlístek, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

5266 Squashový klub mládeže Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 000,00 Squashový klub mládeže Olomouc, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

5269 TJ Sokol Olomouc - Bělidla 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 TJ Sokol Olomouc - Bělidla - celoroční činnost. RZ/20/0076

5271 TJ Sokol Olomouc - Nemilany 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00 TJ Sokol Olomouc - Nemilany - celoroční činnost. RZ/20/0076

5273 TJ Olomouc - město 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 000,00 TJ Olomouc - město - celoroční činnost. RZ/20/0076

5274 Tělovýchovná jednota Slovan Černovír, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 000,00
Tělovýchovná jednota Slovan Černovír, z.s. - sportovní 

akce.
RZ/20/0076

5276 TJ Liga stovkařů Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 24 000,00 TJ Liga stovkařů Olomouc, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

5277 TJ Mládí Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 24 000,00 TJ Mládí Olomouc - celoroční činnost. RZ/20/0076

5279 TJ Sokol Olomouc - Hodolany 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 4 000,00 TJ Sokol Olomouc - Hodolany - celoroční činnost. RZ/20/0076

8



Název § Název paragrafu Položka Název  položky Částka změny Poznámka Číslo změny
Záz. 

pol.
Prvek

5281 Triathlon Club Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00 Triathlon Club Olomouc, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

5284 X-Triathlon Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 000,00 X-Triathlon Olomouc - celoroční činnost. RZ/20/0076

5285 Cyklo Team Region Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 000,00 Cyklo Team Region Olomouc, z.s. - sportovní akce. RZ/20/0076

5293 Juniorský maratonský klub, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Juniorský maratonský klub, z.s. - sportovní akce. RZ/20/0076

5294
Klub sportovního tance QUICK Olomouc, 

z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00

Klub sportovního tance QUICK Olomouc, z.s. - sportovní 

akce.
RZ/20/0076

5298 SK HANÁ orienteering, spolek 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00
SK HANÁ orienteering, spolek - celoroční činnost a 

sportovní akce.
RZ/20/0076

5302
Klub biatlonu Olomouc, pobočný spolek 

(dříve Sportovní klub biatlonu)
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 000,00

Klub biatlonu Olomouc, pobočný spolek - celoroční činnost a 

sportovní akce.
RZ/20/0076

5304 Sportovní klub policie Olomouc z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00
Sportovní klub policie Olomouc z. s. - celoroční činnost a 

sportovní akce.
RZ/20/0076

5305 UP Olomouc - FTK (Fakulta tělesné kultury) 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 UP Olomouc - FTK  - sportovní akce. RZ/20/0076

5366
Unie výtvarných umělců Olomoucka, z. s. 

(UVUO)
3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00

Unie výtvarných umělců Olomoucka, z. s. (UVUO) - kulturní 

akce.
RZ/20/0076

5413 Vem Camará Capoeira - Olomouc z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 52 000,00
Vem Camará Capoeira - Olomouc z.s. - celoroční činnost, 

sportovní akce.
RZ/20/0076

5893 Centrum pohybu, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00 Centrum pohybu, z. s. - celoroční činńost. RZ/20/0076

5894 SOHO Olomoučtí Kohouti z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00 SOHO Olomoučtí Kohouti z.s. - sportovní akce. RZ/20/0076

6138
Dům dětí a mládeže Olomouc, přísp. org. 

Ol. kraje
3319 Ostatní záležitosti kultury 5339

Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 

organizacím
5 000,00

Dům dětí a mládeže Olomouc, přísp. org. Ol. kraje - kulturní 

akce.
RZ/20/0076

6467 SK Freestyle Olomouc z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 000,00 SK Freestyle Olomouc z.s. - sportovní akce. RZ/20/0076

6562 Spolek Trend vozíčkářů Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Spolek Trend vozíčkářů Olomouc - sportovní akce. RZ/20/0076

7211 Marie Šebková, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

20 000,00 Marie Šebková, f. o. - celoroční činnost. RZ/20/0076

7212 Mgr. Květoslava Al Kirbi 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

20 000,00 Mgr. Květoslava Al Kirbi - celoroční činnost. RZ/20/0076

7218 Marie Reif, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

20 000,00 Marie Reif, f. o. - celoroční činnost. RZ/20/0076

7228 FC Sigma Hodolany, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 000,00 FC Sigma Hodolany, z.s. - sportovní akce. RZ/20/0076

7230 Libuše Machalická, f. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

12 000,00 Libuše Machalická, f. o. - sportovní akce. RZ/20/0076

7242 Nordic walking Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 4 000,00 Nordic walking Olomouc, z. s. - sportovní akce. RZ/20/0076

7247 Slackline Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Slackline Olomouc, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

7248 V.I.P. SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 V.I.P. SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

9



Název § Název paragrafu Položka Název  položky Částka změny Poznámka Číslo změny
Záz. 

pol.
Prvek

7249 TJ Dukla Olomouc - box, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 36 000,00 TJ Dukla Olomouc - box, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

7250 Flash Wall, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 000,00 Flash Wall, z. s. - sportovní akce. RZ/20/0076

7754 Komorní orchestr Iši Krejčího Olomouc, z.s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00
Komorní orchestr Iši Krejčího Olomouc, z.s. - festival, 

celoroční činnost.
RZ/20/0076

7755 Mikuláš Daněk, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

10 000,00 Mikuláš Daněk, f. o. - festival. RZ/20/0076

7757 VIGES s.r.o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-právnickým 

osobám

20 000,00 VIGES s.r.o. - kulturní akce. RZ/20/0076

7770 Beach Volley Club Olomouc, spolek 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 24 000,00
Beach Volley Club Olomouc, spolek - celoroční činnost a 

sportovní akce.
RZ/20/0076

7771 Short Bike Academy Opletal, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00 Short Bike Academy Opletal, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

7779 Taekwondo Ocelot Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 24 000,00
Taekwondo Ocelot Olomouc, z. s. - celoroční činnost a 

sportovní akce.
RZ/20/0076

7787 Klub tradičního karate Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Klub tradičního karate Olomouc, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

7788 Olomoucký krajský svaz ČSOS 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00 Olomoucký krajský svaz ČSOS - celoroční činnost. RZ/20/0076

8558 NAK MUAY THAI, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 NAK MUAY THAI, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

8559 Naše nebe, z.ú. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 4 000,00 Naše nebe, z.ú. - celoroční činnost. RZ/20/0076

8562 CrossFit Olomouc Affiliate s.r.o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-právnickým 

osobám

12 000,00 CrossFit Olomouc Affiliate s.r.o. - celoroční činnost. RZ/20/0076

8565
Českomoravská myslivecká jednota, z.s. - 

okresní myslivecký spolek Olomouc
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00

Českomoravská myslivecká jednota, z.s. - okresní 

myslivecký spolek Olomouc - celoroční činnost.
RZ/20/0076

8566 Triatlon team KOLARNA, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00
Triatlon team KOLARNA, z.s. - celoroční činnost, sportovní 

akce.
RZ/20/0076

8569 Michal Činčiala, f. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

4 000,00 Michal Činčiala, f. o. - sportovní akce. RZ/20/0076

8575 POST BELLUM,  o.p.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5221
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 

a obecně prospěšným společnostem
16 000,00 POST BELLUM,  o.p.s. - sportovní akce. RZ/20/0076

8589
Studio Velehrad Olomouc, církevní 

právnická osoba
3319 Ostatní záležitosti kultury 5223

Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem
20 000,00

Studio Velehrad Olomouc, církevní právnická osoba - 

Olomouc ve filmu.
RZ/20/0076

9026 Muay Thai Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Muay Thai Olomouc, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

9027 Spolek Nohejbalový klub Holice, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 000,00
Spolek Nohejbalový klub Holice, z. s. - celoroční činnost a 

sportovní akce.
RZ/20/0076

9028 Šachový klub Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Šachový klub Olomouc, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

9033 Klub vytrvalostních sportů Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 4 000,00 Klub vytrvalostních sportů Olomouc, z. s. - sportovní akce. RZ/20/0076

9035 Libor Žůrek, f. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

8 000,00 Libor Žůrek, f. o. - sportovní akce. RZ/20/0076

10



Název § Název paragrafu Položka Název  položky Částka změny Poznámka Číslo změny
Záz. 

pol.
Prvek

9037 Park World Tour Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Park World Tour Olomouc, z. s. - sportovní akce. RZ/20/0076

9038 Petr Zakopal, f. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

20 000,00 Petr Zakopal, f. o. - sportovní akce. RZ/20/0076

9087 Kejklířský spolek Cascabel 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Kejklířský spolek Cascabel - kulturní akce. RZ/20/0076

9095 Hanácký mužský sbor Rovina, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Hanácký mužský sbor Rovina, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

9097 Pavel Šuráň, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

10 000,00 Pavel Šuráň, f. o. - celoroční činnost. RZ/20/0076

9098 Za krásnou Olomouc 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 Za krásnou Olomouc - celoroční činnost. RZ/20/0076

9099 Hanácký folklorní spolek 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 40 000,00 Hanácký folklorní spolek - publikace, celoroční činnost. RZ/20/0076

9196 Milan Valenta, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

20 000,00 Milan Valenta, f. o. - publikace. RZ/20/0076

9247 Chrámový sbor Chorus Mauritiensis, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Chrámový sbor Chorus Mauritiensis, z. s. - kulturní akce. RZ/20/0076

9463
Moravsko-slezská křesťanská akademie, 

z.s.
3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00

Moravsko-slezská křesťanská akademie, z.s. - celoroční 

činnost.
RZ/20/0076

9464 Radka Smičková, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

10 000,00 Pavel Šuráň, f. o. - celoroční činnost. RZ/20/0076

9465
Základní umělecká škola CAMPANELLA 

Olomouc
3319 Ostatní záležitosti kultury 5339

Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 

organizacím
20 000,00

Základní umělecká škola CAMPANELLA Olomouc - 

celoroční činnost.
RZ/20/0076

9467 Dagmar Žůrková, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

10 000,00 Dagmar Žůrková, f. o. - kulturní akce. RZ/20/0076

9468 PhDr. Jiří Koplík, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

10 000,00 PhDr. Jiří Koplík, f. o. - publikace. RZ/20/0076

9469 Společnost Zdeňka Fibicha, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 Společnost Zdeňka Fibicha, z. s. - kulturní akce. RZ/20/0076

9471 Konzervatoř Evangelické akademie, š. p. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5333

Neinvestiční transfery školským 

právnickým osobám zřízeným státem, 

kraji a obcemi

20 000,00 Konzervatoř Evangelické akademie, š. p. o. - kulturní akce. RZ/20/0076

9537 BK DUKLA Olomouc, zapsaný spolek 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 48 000,00
BK DUKLA Olomouc, zapsaný spolek - celoroční činnost a 

sportovní akce.
RZ/20/0076

9538 Bořivoj Petrů, f. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

4 000,00 Bořivoj Petrů, f. o. - sportovní akce. RZ/20/0076

9539 JE TO PECKA s.r.o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-právnickým 

osobám

16 000,00 JE TO PECKA s.r.o. - sportovní akce. RZ/20/0076

9540 Mgr. Jan Váňa, f. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

8 000,00 Mgr. Jan Váňa, f. o. - sportovní akce. RZ/20/0076

9541 Winter-Cup, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Winter-Cup, z.s. - sportovní akce. RZ/20/0076

11



Název § Název paragrafu Položka Název  položky Částka změny Poznámka Číslo změny
Záz. 

pol.
Prvek

9542 Zuzana Římská, f. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

4 000,00 Zuzana Římská, f. o. - sportovní akce. RZ/20/0076

9543 Cirk Atum z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Cirk Atum z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

9544 Fiach bán - skupina irských tanců, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 4 000,00 Fiach bán - skupina irských tanců, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

9545 HOKEJ JE OK, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 HOKEJ JE OK, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

9546 Mgr. Vilém Chládek, f. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

8 000,00 Mgr. Vilém Chládek, f. o. - celoroční činnost. RZ/20/0076

9550 Ladislav Petráš, f.o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

8 000,00 Ladislav Petráš, f.o. - celoroční činnost. RZ/20/0076

9551 SK KARATE OLOMOUC, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 SK KARATE OLOMOUC, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

9552 Sportovní akademie Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 000,00 Sportovní akademie Olomouc, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

9553 TJ Sokol Olomouc - Svatý Kopeček 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 TJ Sokol Olomouc - Svatý Kopeček - celoroční činnost. RZ/20/0076

9559 z.s. Taneční a zážitkové studio Liberty 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Taneční a zážitkové studio Liberty z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

9560 Traditional Taekwondo WT Olomouc z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 Traditional Taekwondo WT Olomouc z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0076

-2 000 000,00

-

1881 org. 1056 sběr a svoz komunál. odpadů 3722
Sběr a svoz komunálních 

odpadů
5169 Nákup ostatních služeb 1 035 401,49

Navýšení finančních prostředků na činnost sběrových dvorů 

z důvodu schválení dodatku č. 5 s TSMO, a. s. (200 000 Kč) 

a na provoz sběrových dvorů - navýšení celkového 

finančního objemu o 15% DPH z REZERVY k dispozici dle 

rozhodnutí RMO/ZMO (835 401,49 Kč).

RZ/20/0072

1882
org. 10561 čistota města vč. stát. 

komunikací
3722

Sběr a svoz komunálních 

odpadů
5169 Nákup ostatních služeb 260 000,00

Navýšení finančních prostředků z REZERVY k dispozici dle 

rozhodnutí RMO/ZMO v souvislosti s uzavřením dodatku č. 5 

s TSMO, a. s. na pořízení nového čistícího stroje TSMO, a.s. 

využívajícího technologii horké vody a páry k odstraňování 

plevele z komunikací.

RZ/20/0072

1 295 401,49

-

6705 Konzultační, poradenské a právní služby 6171 Činnost místní správy 5166 Konzultační, poradenské a právní služby -2 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

-2 000,00

-

1897
org. 10561  provoz pítka  v parku Malého 

prince, fontána Svatého Jana Sarkandera
6409

Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5169 Nákup ostatních služeb 16 000,00

Navýšení  finančních prostředků na údržbu kašny Venuše -  

dodatek č. 5 ke smlouvě o zabezpečení veřejně 

prospěšných služeb s TSMO.

RZ/20/0063

Název inv.střediska : Odbor památkové péče

RNDr. Matzenauerová Jana., vedoucí odboru městské zeleně a odpadového hospodářství

Název inv.střediska : Odbor městské zeleně a odpadového hospodářství

Mgr. Vlasta Kauerová, vedoucí odboru památkové péče

Název inv.střediska : Odbor majetkoprávní

Mgr. Gabriela Křížková, vedoucí majetkoprávního odboru 

12



Název § Název paragrafu Položka Název  položky Částka změny Poznámka Číslo změny
Záz. 

pol.
Prvek

1897
org. 10561  provoz pítka  v parku Malého 

prince, fontána Svatého Jana Sarkandera
6409

Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5169 Nákup ostatních služeb 16 000,00

Navýšení finančních prostředků v rámci odboru v souvislosti 

s uzavřením dodatku č. 5 s TSMO, a. s. na spotřebu energií, 

údržbu a opravy kašny Venuše.

RZ/20/0072

1834 Fontány - opravy a udržování 3326

Pořízení, zachování a obnova 

hodnot místního kulturního, 

národního a historického 

povědomí

5171 Opravy a udržování -16 000,00

Přesun finančních prostředků na údržbu kašny Venuše - 

dodatek č. 5 ke smlouvě o zabezpečení veřejně 

prospěšných služeb s TSMO.

RZ/20/0063

1834 Fontány - opravy a udržování 3326

Pořízení, zachování a obnova 

hodnot místního kulturního, 

národního a historického 

povědomí

5171 Opravy a udržování -16 000,00

Přesun finančních prostředků v rámci odboru v souvislosti s 

uzavřením dodatku č. 5 s TSMO, a. s. na spotřebu energií, 

údržbu a opravy kašny Venuše.

RZ/20/0072

0,00

-

1888 DHDM 5212 Ochrana obyvatelstva 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek -30 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

1905 Nákup ostatních služeb 5299
Ostatní záležitosti civilní 

připravenosti na krizové stavy
5169 Nákup ostatních služeb -20 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

1911 DHDM 5512
Požární ochrana - dobrovolná 

část
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek -160 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

1933 Nákup ostatních služeb 5521

Operační a informační střediska 

integrovaného záchranného 

systému

5169 Nákup ostatních služeb -70 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

6343 Opravy a udržování 5521

Operační a informační střediska 

integrovaného záchranného 

systému

5171 Opravy a udržování -10 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

7362 Věcné dary 6171 Činnost místní správy 5194 Věcné dary -10 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

-300 000,00

-

1941 Knihy, učební pomůcky a tisk 6171 Činnost místní správy 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk -10 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

1952 Konzultační, poradenské a právní služby 3636 Územní rozvoj 5166 Konzultační, poradenské a právní služby -40 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

-50 000,00

-

8263 Projekt "Zprostředkující subjekt ITI OA" 6171 Činnost místní správy 5901
Ostatní neinvestiční výdaje jinde 

nezařazené.
-200 000,00 Úspory odborů z rozpočtu SMOl - květen 2020. RZ/20/0064

-200 000,00

-

2459
ostatní nedaňové příjmy j.n. - očekávané 

dotační tituly
6409

Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
2329

Ostatní nedaňové příjmy jinde 

nezařazené
-77 943,00

Úprava položky zařazením na položku třídy 4 "Přijaté 

transfery" dle zákona o rozpočtové skladbě: 

- dotace města Hranice (53 997,00 Kč) a města Lipník nad 

Bečvou (23 946,00 Kč) na základě veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace na výkon činností souvisejících s realizací 

integrovaného nástroje ITI, fond 145

RZ/20/0062

Název inv.střediska : Odbor dotačních projektů

Ing. Jan Langr, vedoucí odboru ochrany

Ing. Nerušilová Božena, vedoucí oddělení

Název inv.střediska : MMOl Příjmy

Název inv.střediska : Odbor ochrany

Název inv.střediska : Oddělení zprostředkující subjekt ITI

Ing. Radovan Sítek, vedoucí odboru dotačních projektů

13



Název § Název paragrafu Položka Název  položky Částka změny Poznámka Číslo změny
Záz. 

pol.
Prvek

2488

 výkon činností souvisejících s realizací 

integrovaného nástroje ITI OA (VPS), jiný 

okres

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 77 943,00

Zapojení finančních prostředků  města Hranice ( 53 997,00 

Kč) a města Lipník nad Bečvou (23 946,00 Kč) na základě 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na výkon 

   činností souvisejících s realizací integrovaného nástroje ITI.

RZ/20/0062 024

5398

odbor školství - vratky státních dotací 

poskytnutých v minulých rozpočtových 

obdobích

6402
Finanční vypořádání minulých 

let
2229 Ostatní přijaté vratky transferů 16 135,00

Vratka  dotace z projektu MŠMT OP VVV od subjektu ZŠ a 

MŠ Svatoplukova z důvodu nedočerpání finančních 

      prostředků.

RZ/20/0062

16 135,00

V Olomouci dne 11.6.2020 Mgr. Ing. Jana Dokoupilová
Zpracovala: Alena Čotková vedoucí ekonomického odboru

14




